
 
UCHWAŁA NR XXXI/238/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
2)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 100 000,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 100 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 100 000,00 zł; 

w tym dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, o kwotę 2 500 000,00 zł; 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 500 000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 2 000 000,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 22 799 279,00 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 27 292 274,66 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXV/192/2016 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 4 492 995,66 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych 2 335 032,59 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikają-

cych z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2 157 963,07 zł”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 6 457 963,07 zł; 

2) rozchody 1 964 967,41 zł”; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191, 659, 933 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3182



3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-

pierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 1 000 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 

2 335 032,59 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz za-

ciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 1 664 967,41 zł, 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, do kwoty 300 000,00 zł”; 

4) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Roman Dorniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3182



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXI/238/2017

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00 0,00 -100 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
-100 000,00 0,00 -100 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

-100 000,00 -100 000,00

750 Aministracja publiczna 53 200,00 53 200,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
53 200,00 53 200,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w formie pieniężnej
53 200,00 53 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki 

zwiazane z icj poborem

46 800,00 46 800,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

33 110,00 33 110,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 33 110,00 33 110,00

75618

Wpływy z innych opłat satnowiacych 

dochody jednostek samorzadu 

terytorialnego na podstawie ustaw

13 690,00 13 690,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 13 690,00 13 690,00

0,00 100 000,00 -100 000,00Ogółem:

Dochody

budżetu Gminy Golczewo

w 2017 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3182



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXI/238/2017

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w złotych

w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i 

łączność
1 108 600,00 133 600,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00

60016 Drogi publiczne 

gminne 968 600,00 133 600,00 133 600,00 835 000,00 835 000,00

630 Turystyka
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała 

działalność
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka 

mieszkaniowa 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała 

działalność 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00

750 Administracja 

publiczna
295 000,00 265 000,00 150 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

z tego:

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2017 r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Plan

na 2017 r.
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3182



75023 Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powaiatu)

150 000,00 150 000,00 150 000,00

75075 Promocja 

jednostek 

samorzadu 

terytorialnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00

75095 Pozostała 

działalność
45 000,00 15 000,00 15 000,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeńst

wo publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze 

straże pożarne 355 000,00 0,00 355 000,00 355 000,00

801 Oświata i 

wychowanie
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 

podstawowe
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach

20 000,00 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg

165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00

90095 Pozostała 

działalność
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

287 400,00 67 400,00 0,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 215 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki 

kultury, 

swietlice i kluby 287 400,00 67 400,00 67 400,00 220 000,00 220 000,00 215 000,00

926 Kultura 

fizyczna
14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 

działalność
14 000,00 14 000,00 14 000,00

2 500 000,00 500 000,00 150 000,00 282 600,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 215 000,00 0,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3182



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXI/238/2017

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota       2017 

r.

1 2 3 4

6 457 963,07

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 300 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000,00

8. Wolne środki § 950 2 157 963,07

1 964 967,41

1. Spłaty kredytów § 992 300 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 229 800,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 585 167,41

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 850 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Golczewo

w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3182


		2017-07-19T13:00:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




